[bookmark: _GoBack]

仙教进[2021]100号

关于做好2020-2021学年下学期全市高一、高二年级期末质量监测网上阅卷工作的通知
各中学：
根据莆田市教育局《关于举行2020-2021学年下学期全市高一高二年级期末质量监测的通知》（莆教中〔2021〕15号）的文件要求，为做好我县高一、高二年级期末市质检的考试组织和阅卷工作，现将有关事项要求如下：
1.接卷时间：请各校派专人持学校介绍信于7月11日上午10：30-11：30间到仙游县教师进修学校办公楼一层大厅领取试卷、答题卡、条形码和英语听力光盘。
2.送答题卡时间： 仙游一中、华侨中学、仙游二中、私立一中、金石中学、现代中学、龙华中学、大济中学、榜头中学、盖尾中学等10所学校于每天当午考试结束后，其它各校每天考试结束后，由主考指定专人把答题卡送到县教师进修学校四楼电脑室。
3.阅卷地点与方式：评卷点设在各校，阅卷实行双评制，按每科人数的2.2倍计算总任务量，各校阅卷任务数约为本校考生数的2.2倍。
4.领回答题卡时间：7月19日9：00—11：00各校派人到进修学校办公楼四楼电脑室领取。
5.评分细则培训日程安排表（见附件）：请各校根据安排，通知各学科备课组长准时参加县级评分细则讨论。阅卷过程中若有疑问请与各学科组长联系，技术问题请与服务技术人员联系：林老师 15305911021，张老师 18159426131。
6.成绩查询：学校管理员可在7月18日后登录网站http://110.89.45.27:81/yxxpj/【成绩下载】入口下载成绩分析，教师可登录【易学习】入口查询成绩。
7.其他事项：本次市质检各单位要高度重视，严格执行考试安全保密工作责任制，严禁因提前拆分卷、卡而造成泄密事件发生。根据新冠肺炎疫情防控工作要求，各校派人到进修学校领取试卷、送答题卡、参加评分细则会议等，需全程佩戴口罩。各校要提前谋划，及早部署，做好学校的疫情防控、安全保卫、后勤保障等工作，全力确保质量监测工作平安顺利。
附件：《仙游县2020-2021学年下学期高一、高二年级期末市质检评分细则培训日程安排表》
联系人：陈明发         联系电话：13599484575

仙游县教师进修学校
2021年7月2日

 仙游县教师进修学校办公室     2021年7月2 日印发

附件： 仙游县2020-2021学年下学期高一、高二年级期末市质检评分细则培训日程安排表
	年级
	学科
	考试时间
	市讨论评分细则时间
	县讨论评分细则时间
	县参会
对象
	县讨论评分
细则地点
	网上阅卷
时间

	高一
	语文
	7月12日上午
9:00—11:30
	7月12日
下午15:00
	7月13日
上午8:30
	各校
备课组长
	县进修校506
	7月13日10:00
—14日22:00

	数学
	7月12日下午
15:00—17:00
	7月13日
上午8:30
	7月13日
下午15:00
	各校
备课组长
	县进修校506
	7月13日17:00
—14日22:00

	物理
	7月13日上午
9:00—10:15
	7月13日
下午15:00
	7月14日
上午8:30
	各校
备课组长
	县进修校506
	7月15日8:00
—15日22:00

	历史
	7月13日上午
10:45—12:00
	7月13日
下午15:00
	7月14日
上午8:30
	各校
备课组长
	县进修校401
	7月15日8:00
—15日22:00

	英语
	7月13日下午
15:00—17:00
	7月14日
上午8:30
	7月14日
下午15:00
	各校
备课组长
	县进修校506
	7月15日8:00
—15日22:00

	年级
	学科
	考试时间
	市讨论评分细则时间
	县讨论评分细则时间
	县参会
对象
	县讨论评分
细则地点
	网上阅卷
时间

	高二
	语文
	7月12日上午
9:00—11:30
	7月12日
下午15:00
	7月13日
上午10:00
	各校
备课组长
	县进修校506
	7月13日10:00
—14日22:00

	数学
	7月12日下午
15:00—17:00
	7月13日
上午8:30
	7月13日
下午16:30
	各校
备课组长
	县进修校506
	7月13日17:00
—14日22:00

	物理
	7月13日上午
9:00—10:15
	7月13日
下午15:00
	7月14日
上午10:00
	各校
备课组长
	县进修校506
	7月15日8:00
—15日22:00

	历史
	7月13日上午
9:00—10:15
	7月13日
下午15:00
	7月14日
上午10:00
	各校
备课组长
	县进修校401
	7月15日8:00
—15日22:00

	英语
	7月13日下午
15:00—17:00
	7月14日
上午8:30
	7月14日
下午16:30
	各校
备课组长
	县进修校506
	7月15日8:00
—15日22:00

	化学
	7月14日上午
8:30—9:45
	7月14日
下午15:00
	7月15日
上午8:30
	各校
备课组长
	县进修校506
	7月15日17:00
—16日22:00

	地理
	7月14日上午
10:15—11:30
	7月14日
下午15:00
	7月15日
上午8:30
	各校
备课组长
	县进修校401
	7月15日17:00
—16日22:00

	政治
	7月14日下午
14:30—15:45
	7月15日
上午8:30
	7月15日
下午15:00
	各校
备课组长
	县进修校506
	7月15日17:00
—16日22:00

	生物
	7月14日下午
16:15—17:30
	7月15日
上午8:30
	7月15日
下午15:00
	各校
备课组长
	县进修校401
	7月15日17:00
—16日22:00